

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 002.26.06.2025-SEINF

Aos vinte e um dias do mês de julho de dois mil e vinte e cinco, tendo em vista o resultado do processo licitatório na modalidade Pregão nº 002.26.06.2025-SEINF, e considerando o Termo de Adjudicação já exarado por esta mesma autoridade, o(a) Sr.NATHAN DE MATOS REBOUÇAS, na qualidade de Autoridade Superior do(a) SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVICOS URBANOS, após reanálise da conformidade do procedimento, resolve, HOMOLOGAR, com fundamento na parte final do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133/2021, o resultado do presente certame licitatório, ratificando a validade de todos os atos praticados e confirmando em definitivo a adjudicação previamente realizada.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

32.871.480/0001-52 - PREMOLVALE INDUSTRIA DE PREMOLDADOS LTDA

1 - ÚNICO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	MANILHA DE 40CMX100CM	PRÓPRIO	300,00	Unidade	159,67	155,00	46.500,00
2	MANILHA DE 60CMX100CM	PROPRIA	400,00	Unidade	249,25	245,00	98.000,00
3	MANILHA DE 80CMX100CM	PROPRIA	300,00	Unidade	432,40	430,00	129.000,00
4	MANILHA DE 100CMX100CM	PROPRIA	400,00	Unidade	532,64	530,00	212.000,00
5	Poste Concreto	PROPRIA	50,00	Unidade	975,85	850,00	42.500,00
6	Poste Concreto	PROPRIA	50,00	Unidade	1.108,63	1.050,00	52.500,00
7	Meio - fio de concreto	PROPRIA	800,00	Unidade	27,58	27,00	21.600,00
8	Meio - Fio De Concreto	PROPRIA	800,00	Unidade	49,59	48,00	38.400,00
9	Bloco De Concreto	PROPRIA	1.800,00	Metro Quadrado	57,24	57,00	102.600,00
10	Bloco De Concreto	PROPRIA	2.000,00	Metro Quadrado	59,11	59,00	118.000,00
11	ANEL DE CONCRETO PREMOLDADO D= 100CM	PROPRIA	100,00	Unidade	133,39	130,00	13.000,00
12	ANEL DE CONCRETO PREMOLDADO D= 120CM	PROPRIA	100,00	Unidade	161,01	160,00	16.000,00
13	TAMPA DE CONCRETO PARA ANEL PREMOLDADO D=100CM	PROPRIA	100,00	Unidade	95,40	95,00	9.500,00
14	TAMPA DE CONCRETO PARA ANEL PREMOLDADO D=120CM	PROPRIA	100,00	Unidade	116,18	115,00	11.500,00



15	Revestimento piso	PROPRIA	2.000,00	Metro Quadrado	32,36	32,00	64.000,00
16	Poste Concreto	PROPRIA	80,00	Unidade	1.924,40	1.850,00	148.000,00
17	POSTE CONCRETO	PROPRIA	50,00	Unidade	1.595,33	1.550,00	77.500,00
18	POSTE DE CONCRETO	PROPRIA	50,00	Unidade	1.634,47	1.600,00	80.000,00
19	GALERIA SIMPLES PRÉ-MOLDADA	PROPRIA	100,00	Unidade	676,00	450,00	45.000,00
20	ANEL PRÉ-MOLDADO DE CONCRETO	PROPRIA	50,00	Unidade	336,32	330,00	16.500,00
21	ANEL PRÉ-MOLDADO DE CONCRETO	PROPRIA	50,00	Unidade	405,99	400,00	20.000,00
VALOR TOTAL							1.362.100,00

Homologado para PREMOLVALE INDUSTRIA DE PREMOLDADOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 32.871.480/0001-52, pelo melhor valor de R\$ 1.362.100,00 (um milhão, trezentos e sessenta e dois mil e cem reais), em 21/07/2025.

NATHAN DE MATOS REBOUÇAS
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS URBANOS